
UCHWAŁA  NR IX/83/11 
RADY MIEJSKIEJ W D ĘBICY 

z dnia 08 kwietnia 2011 r.  
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Nr 2/2006 miasta Dębica, obszar w obrębie ul. Mościckiego w Dębicy, 

uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/583/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia  
28 grudnia 2009 r. 

 
 

       Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4  
a takŜe art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Nr 2/2006 miasta Dębica, obszar w obrębie ul. Mościckiego w Dębicy, 
uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/583/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 grudnia 2009 r. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 polegać ma na dostosowaniu treści planu 
miejscowego do wymogów art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych. 

 
§ 2 

 
            Zmiana planu dotyczy całego obszaru objętego planem j.w., którego granice 
oznaczone są w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy, który przy 
sporządzeniu zmiany planu uwzględni wymogi i procedurę wskazaną w ustawie o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                
 

        Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dębicy    
 
       Stefan Bieszczad  

 


